
Teplárna  směřuje  k  diverzifikaci
zdrojů
pondělí, 22. ledna 2018

Za dva roky by mělo teplo z Jaderné elektrárny Temelín zásobovat třetinu
krajského města

Napojením budějovické teplárny na dálkový teplovod z Temelína získá krajské
město, jako jediný vlastník teplárny, možnost lépe reagovat na nepředvídatelný
vývoj evropské a české energetiky. Měnící se podnikatelské prostředí energetice
založené na spalování hnědého uhlí příliš nepřeje a příklon k novým technologiím
lze sledovat již řadu let.

Rozložením zdrojů bude možné zajistit obyvatelům Českých Budějovic a firmám,
které zde působí, stabilní ceny i dodávky tepelné energie, a to je cílem koncepce
podnikatelské činnosti teplárny Strategie 2040.

Více o problematice v otázkách a odpovědích, které vyšly v Českobudějovickém
deníku  16.  ledna.  Na  otázky  čtenářů  odpovídá  místopředseda  představenstva
teplárny Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-smeruje-k-diverzifikaci-zdroju/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-smeruje-k-diverzifikaci-zdroju/

